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УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А
29 cесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

28 березня 2023 р.
               м. Ніжин

                    № 9-29 /2023
	Про надання дозволу на списання основних

засобів з балансу Територіального центру 

соціального обслуговування (надання

соціальних послуг)  Ніжинської
міської ради Чернігівської області 


	


Відповідно до ст. 25, 26, 42, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області VІІІ скликання, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області VIІI скликання від 27 листопада 2020 року № 3-2/2020 (зі змінами), Наказу Державного казначейства України № 447 від 29 листопада 2010р. «Про затвердження Типової інструкції про порядок списання майна бюджетних установ»,  Положення про порядок відчуження та списання майна власності територіальної громади м. Ніжина, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради 6 скликання від 24 лютого 2012 року №12-24/2012, Ніжинська міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області на списання основних засобів з балансу, а саме: 
	№ п/п
	Найменування
	Рік випуску


	Інвентарний

номер


	Кількість, шт.


	Ціна, грн.


	Первісна вартість, грн.


	Сума нарахованого зносу, грн.


	Залишкова вартість, грн.



	1
	Електроплита ПЕСМ-1
	1975
	101400017
	1
	294,00
	294,00
	294,00
	0

	2
	Холодильна шафа
	1977
	101400021
	1
	211,00
	211,00
	211,00
	0

	3
	Електропривід ПУ-0,6
	1977
	101400016
	1
	205,00
	205,00
	205,00
	0

	4
	Електромясорубка М-2
	1982
	101400012
	1
	168,00
	168,00
	168,00
	0

	5
	Жарачна шафа
	1989
	101400007
	1
	511,00
	511,00
	511,00
	0

	6
	електроплита
	1989
	101400019
	1
	191,00
	191,00
	191,00
	0

	7
	Пральна машина Таврія
	1990
	101400009
	1
	162,00
	162,00
	162,00
	0

	8
	Калькулятор МК-42
	1992
	101400001
	1
	40,00
	40,00
	40,00
	0

	9
	Радіо Альтаір
	1992
	101400003
	1
	65,00
	65,00
	65,00
	0


	10
	Морозильник Орськ-115
	1993
	101400008
	1
	3170,00
	3170,00
	3170,00
	0

	11
	Телевізор Славутич
	1993
	101400013
	1
	208,00
	208,00
	208,00
	0

	12
	Калькулятор МК-59
	1994
	101400002
	1
	29,00
	29,00
	29,00
	0

	13
	Телевізор
	2002
	101400022
	1
	1459,00
	1459,00
	1459,00
	0

	14
	Компьютер
	2002
	101400023
	1
	2499,00
	2499,00
	2499,00
	0

	15
	Водонагрівач CLASSIC
	2003
	101400027
	1
	589,00
	589,00
	589,00
	0

	16
	Водонагрівач ARISTOR
	2003
	101400028
	1
	708,00
	708,00
	708,00
	0

	17
	Принтер Canon
	2004
	101400025
	1
	1366,00
	1366,00
	1366,00
	0

	18
	Електроплита 
	2005
	101400031
	1
	4851,00
	4851,00
	4851,00
	0

	19
	Копіювальний апарат
	2006
	101400033
	1
	1482,00
	1482,00
	1482,00
	0

	20
	Системний блок
	2006
	101400032
	1
	2287,00
	2287,00
	2287,00
	0

	21
	Пральна машина A WE
	2007
	101400034
	1
	2335,00
	2335,00
	2335,00
	0

	22
	Системний блок Celeron 420
	2008
	101400035
	1
	3681,00
	3681,00
	3681,00
	0

	23
	Велосипед
	2005
	101500043
	1
	311,02
	311,02
	311,02
	0

	24
	Велосипед 
	2005
	101500044
	1
	311,02
	311,02
	311,02
	0

	25
	Велосипед
	2005
	101500045
	1
	311,02
	311,02
	311,02
	0

	26
	Велосипед 
	2005
	101500046
	1
	311,02
	311,02
	311,02
	0

	27
	Велосипед
	2005
	101500047
	1
	311,02
	311,02
	311,02
	0

	28
	Велосипед 
	2005
	101500048
	1
	311,02
	311,02
	311,02
	0

	29
	Велосипед
	2005
	101500049
	1
	311,02
	311,02
	311,02
	0

	30
	Велосипед 
	2005
	101500050
	1
	311,02
	311,02
	311,02
	0

	31
	Велосипед
	2005
	101500051
	1
	311,12
	311,12
	311,12
	0

	
	
	
	
	
	
	29310,28
	29310,28
	


2. Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області (Шаповалова І.М.) здійснити списання основних засобів відповідно до Положення про порядок відчуження та списання майна власності територіальної громади м. Ніжина, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради 6 скликання від 24 лютого 2012 року № 12-24/2012.  

3. Директору Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області Шаповаловій І.М. забезпечити оприлюднення даного рішення на сайті протягом п’яти робочих днів після його прийняття.

       4. Організацію виконання даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грозенко І.В.
      5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, транспорту і зв’язку та енергозбереження (голова комісії Дегтяренко В.М.)
Міський голова






Олександр КОДОЛА
	ВІЗУЮТЬ:
Директор Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

Ніжинської міської ради                               

Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів ради  
Секретар Ніжинської міської ради
Начальник фінансового управління 

Ніжинської міської ради                                                                                 

Начальник відділу юридично-кадрового 
забезпечення апарату виконавчого 

комітету Ніжинської міської ради



      

Начальник  управління

 комунального майна та

 земельних відносин




Голова комісії міської ради з питань
житлово-комунального господарства,

комунальної власності,
транспорту і зв’язку та енергозбереження




      

Голова комісії міської ради 

з питань регламенту, законності,
охорони прав і свобод

громадян, запобігання корупції,

адміністравивно -територіального устрою,

депутатської діяльності та етики
 
	Інеса ШАПОВАЛОВА
Ірина ГРОЗЕНКО
Юрій ХОМЕНКО
Людмила ПИСАРЕНКО
В'ячеслав ЛЕГА
Ірина ОНОКАЛО
В'ячеслав ДЕГТЯРЕНКО
Валерій САЛОГУБ



                                ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до рішення «Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області».

Рішення Ніжинської міської ради «Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області» 

1.Передбачає приведення до відповідності обліку майна комунальної власності територіальної громади, яке знаходяться в неробочому стані, морально застаріле та за своїм технічним станом є непридатним до експлуатації.
2. Необхідність прийняття рішення обумовлено потребою зняття з балансу Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Чернігівської області  матеріальних активів, які неможливо використовувати у подальшому.

3. Рішення підготовлений з дотриманням норм Конституції України, відповідно до статей ст. 25, 26, 42, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області VІІІ скликання, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області VIІI скликання від 27 листопада 2020 року № 3-2/2020 (зі змінами), Наказу Державного казначейства України № 447 від 29 листопада 2010р. «Про затвердження Типової інструкції про порядок списання майна бюджетних установ»,  Положення про порядок відчуження та списання майна власності територіальної громади м. Ніжина, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради 6 скликання від 24 лютого 2012 року №12-24/2012, щодо списання основних засобів, які підлягають утилізації.
4. Реалізація даного рішення не потребує додаткових витрат з місцевого бюджету, навпаки, в результаті переробки обладнання буде оприбутковано брухт кольорових та чорних матеріалів, які будуть передано до ТОВ «КИЄВ СПЕЦУТІЛЬ» - спеціалізованого підприємства зі збору вторинної сировини з отриманням прибутку.
5. Відповідальним за підготовку рішення є директор Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Ніжинської міської ради Шаповалова І.М.
Директор
Територіального центру             


     
Інеса ШАПОВАЛОВА

